
Città di Fossano
DIPARTIMENTO SERVIZI AL CITTADINO
SERVIZIO SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 537  DEL  16 luglio 2024

OGGETTO: ASSEGNAZIONE DA GRADUATORIA DI ALLOGGIO SITO A FOSSANO IN VIA 
MARENE, 79 DI PROPRIETÀ DELL’AGENZIA TERRITORIALE PER LA CASA DEL PIEMONTE 
SUD, AL SIG. F.F.R.- L. R. 17/02/2010 N. 3

Il Dirigente del DIPARTIMENTO SERVIZI AL CITTADINO

Vista la  graduatoria  dell’Agenzia  Territoriale  per  la  Casa  di  Cuneo,  relativa  al  Bando 
approvato il 24/02/2022 e pubblicato il 09/03/2022 per alloggi siti nel Comune di Fossano indetto ai 
sensi della L.R. 17 febbraio 2010, n. 3;

Visto  che  il Sig.  F.F.R.,  meglio  generalizzato  nell’allegato  A -  che è  parte  integrante  e 
sostanziale della presente - occupante il trentaquattresimo posto della vigente graduatoria, risulta 
in possesso dei requisiti richiesti per l’assegnazione;

Vista la comunicazione dell'Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud n. 13892 del 
27/03/2024 con la quale si rendeva disponibile un alloggio da assegnare;

Viste le Determinazioni Dirigenziali n. 16 dello 10/01/2023 - n. 23 del 10/01/2023 - n. 31 del 
11/01/2023 - n. 36 del 12/01/2023 - n. 161 del 23/02/2023 - n. 170 del 27/02/2023 - n. 216 del 
22/03/2023 - n. 217 del 23/03/2023 - n. 222 del 24/03/2023 - n. 695 del 02/11/2023 - n. 718 del 
06/11/2023 - n. 768 del 21/11/2023 – n. 144 del 15/02/2024 - n. 340 del 03/05/2024 e n. 491 del  
01/07/2024  con  le  quali  venivano  assegnati  gli  alloggi  già  resi  disponibili  in  seguito  a 
comunicazione disposta dall’Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud;

Dato atto di aver ottemperato alla pubblicazione prevista dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013;  

Visto  il Regolamento di Organizzazione per quanto attiene;

Visto il D. Lgs 18/08/2000 n° 267;

D E T E R M I N A

Di assegnare il seguente alloggio:

ubicazione posizione e codice alloggio composizione /mq.

Via Marene, 79 Unità immobiliare 4784

(ex F.C.)

una camera + cucina + servizi + cantina

( piano secondo) Mq. 43

di  proprietà  dell’Agenzia  Territoriale  per  la  Casa  del  Piemonte  Sud,  al  Sig.  F.F.R.  meglio 
generalizzato nell’allegato A, collocata al trentaquattresimo posto della vigente graduatoria.

Fossano, 16 luglio 2024

Il Dirigente del Dipartimento
 (Pelazza dott. Tiziana)

(*) Documento informatico,  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  che sostituisce il  
documento cartaceo e la firma autografa


